
  
 
 

 SheikhMuhammedAdil Sheikh Muhammed Adil MawlanaSultan  Mawlana Sultan TV 

 
ALLAH’A جل جلاله İTAAT ETMENİN EDEBİ 

 
Es-selamu aleykum ve RahmetuLlahi ve Berekatuhu. 
Euzu bi-Llahi mine ş-şeytani r-racim. BismiLlāhi r-Raḥmāni r-Raḥīm.  
Ve s-salatu ve s-selamu ‘ala Rasulina Muhammed’in Seyyidi l-evveline vel ahirin. 
Meded yā ResūlaLlāh, meded yā Sādāti ‘Ashābi ResūliLlāh, meded yā Meşāyihinā, 
Destur Mevlâna Şeyh Abdullāh el-Fa’iz ed-Dağistāni, Şeyh Muhammed Nazım el-
Hakkani. Meded. Tarikatuna es-Sohbe vel hayru fil Cemiyyeh. 
 
Elhamdulillah, bu güne ulaştık, mübarek bir gün. Allah جل جلاله dualarımızı, 

ibadetlerimizi kabul etsin. İyi bir şey yaptığımızı iddia etmiyoruz. Sadece Allah Azze 
ve Celle’ye itaat etmeye çalışıyoruz. O bize namaz kılmamızı, oruç tutmamızı, zekât 
vermemizi emretti. Bunların hepsi O’nun emridir. Ve biz ne yapabiliyorsak Allah جل جلاله 
kabul eder. Çünkü en iyisini yaptığımızı iddia etmiyoruz. Hayır, yaptığımız hiçbir 
şeydir. Ama bu Allah’ın جل جلاله emrine itaat etmenin edebidir. İnsanların edep sahibi 
olması gerekir. İtaat etmek için: bunun hiçbir şey olmadığını bile bilmeleri gerekir. 
Yaptığımız şeyin hiçbir değeri yoktur. Tek değer, hepimizin Allah Azze ve Celle’nin 
emrini takip etmemizdir. 

“ يِّبرَ لِضَْف نمِ اَذھَٰ ”, “Hadhe Min Fadli Rabbi”. Bu Allah’ın جل جلاله lütfudur. O جل جلاله bizi 
dua etmeye, O’nun جل جلاله sevgisi için bir araya gelmeye, sadaka vermeye, zekât vermeye, 
hacca gitmeye, buraya gelmeye, oraya gitmeye yöneltti. Bunların hepsi Allah’ın جل جلاله 
lütfundandır. Hiçbir şey yaptığınızı düşünmeyin. Bunun için, biz sadece Allah’tan جل جلاله 
af diliyoruz, bizi affetmesini istiyoruz. Ve O’nun جل جلاله bize ve tüm Müslümanlara olan 
lütfunu sürdürmesini ve Müslümanlara hidayet vermesini istiyoruz. 

Tabi ki, “Ben tarikata bağlıyım. Ben şu ailedenim, şu ailedenim,” diyorsan ve 
Allah’ın emrettiğini yapmıyorsan yaptığın hiçbir şeyin kıymeti yoktur. Hele ki, “Biz 
namaz kılmıyoruz ama sabahtan gece yarısına kadar hiç durmadan Allah’ı 
zikrediyoruz.” diyenler var. Bir milyon yıl yapsan bir tekbire eşit değildir. Bunun için, 
“Ben bu ailedenim. Ben şu ailedenim. Ben tarikata bağlıyım ama hiçbir şey 
yapmıyorum,” diye gururlanma, bunun bir etkisi olmaz. Sadece güzel ahlâklı ol, 
edepli ol ve Allah Azze ve Celle’nin dediklerini yap ve emin ol ki Allah جل جلاله senden razı 
olacaktır inşaAllah, amellerimizi kabul edecektir. Amellerimiz eksiktir, ama Allah جل جلاله 
onları kabul etti ve bizden razı oldu elhamduliLlah. 
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Bu, tarikat ehli için, özellikle de diğer tüm tarikatların şeriattan ayrılmayacak 
şekilde tutan Nakşibendi tarikatı için iyi bir müjdedir. Hepsini bir mıknatıs gibi tutar. 
Çünkü bu olmadan, birçoğu hala tarikat içinde olacaktır, ancak bu yoldan 
çıkmalarının bir yolu vardır. Bazıları “Biz bu tarikattanız ve bu bizim içindir” der, 
ancak hiçbir faydası yoktur. Bizim tarikatımız, tüm tarikatları Peygamber Efendimiz 
ṣallá Llāhu ‘aleyhi ve-sellam’a tutmaktır, herhangi bir kötü niyetten, şeriattan çıkan 
herhangi bir kötülükten güvende olmak için. Nakşibendi tarikat, Allah Azze ve 
Celle’ye giden güçlü bir yoldur. Bunun için Allah’a جل جلاله şükürler olsun. 

İnşallah, bugün birçok insan Kuran Hatimleri yaptı, salavat getirdi, evrad çekti, 
Ayet, sure okudu, hepsini bu niyetle yaptı, Allah جل جلاله kabul eder. Bunu Peygamber 
Efendimiz ṣallá Llāhu ‘aleyhi ve-sellem’e gönderiyoruz. 

İla şerâfi’n-Nebi, salla Llahu ‘aleyhi ve sellem ve âlihi ve Asahabihi l-kiram, ve 
ila ervahi cemee’i el Enbiya’i ve l-Mürselin ve Hudema’i şera’ihim ve ila ervahi al 
E’immeti el erba’a, ve ila ervahi Meşayihina fi t-Tarikati n-Nakşibendiyyati l-Aliyya, 
hassatan İmamu t-Tarıkati ve Gavsü l-Halikah Khwaja Bahauddin Muhammed el-
Uveysiyi l-Buhari, Seyyidina Abdul Khaliq el Gucduvani, Mevlana Şeyh Şerafuddin 
el Dağıstani, Mevlana Şeyh AbduLlah el Faiz el Dağıstani, Mevlana Şeyh 
Muhammed Nazım Adil el Hakkani ve sai’ri Sadatina ve s-Siddiqiyun, bizim 
ölülerimiz ve Müslümanların ölüleri için.  

Li-Llahi Ta’ala, El-Fatiha. 

[(Çeviri) Peygamber Efendimizin (sav) şerefine, salat ve selam O’na, âline, 
ashabına, bütün peygamberlerin ve resullerinin ve şeriatlarına hizmet edenlerin 
ruhlarına, dört imamın ruhlarına. Ve En Seçkin Nakşibendi tarikatının 
Meşayihimizin, özellikle Gavs-ı Halikâ (Yaratılışın Yardımcısı) Tarikatının İmamı, 
Havaca Behaeddin Muhammed el-Uveysiyi el-Buhari, Seyyidina Abdülhalik el-
Gucduvani, Mevlana Şeyh Şerafeddin el-Dağıstani, Mevlana Şeyh AbduLlah el-Fa’iz 
el-Dağıstani, Mevlana Şeyh Muhammed Nazım Adil el-Hakkani ve diğer 
efendilerimizin ve Sıddıkîlerin ruhlarına. Allah için, El-Fatiha.] 

Mevlana Şeyh Muhammad Adil er-Rabbani 
14 Şubat 2025/ 15 Şâban 1446 
Sabah Namazı – Şeyh Nazım Dergah; Londra, İngiltere  
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